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3D Bead it UP super
hydrofobowy 475ml

Cena 65,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 440OZ16

Kod EAN 606663004562

Producent Brak

Opis produktu
  

3D BEAD IT UP- to wysokiej jakości selant w sprayu i środek zabezpieczający wiele powierzchni, który faktycznie spełnia to, co
obiecują podobne produkty. Istnieją setki środków ochronnych w sprayu, z których wszystkie twierdzą, że tworzą krople wody,
jednocześnie chroniąc farbę. Większość zrobi to na początku, ale nie tylko nie trwa to zbyt długo, ale także pozostawia farbę
lepką lub gumowatą. Wiele z nich zmienia również powierzchnię w magnes pyłowy.

3D BEAD IT UP to kosztowna formuła, a nie tani produkt z marketu. Wykorzystuje najlepszą chemię stworzoną we własnym
laboratorium 3D. Niektóre składniki 3D BEAD IT UP są unikalne na skalę światową. Używają zastrzeżonej chemii wymyślonej
przez 3D.

Tak dobry, że może zostać zaaplikowane jako samodzielne zabezpieczenie. Chociaż sprzedajemy to jako środek wzmacniający
powłokę w sprayu i topper dla innych wosków i sealantów, wiązanie tego produktu z powierzchnią jest tak silne, a także
tworzy hydrofobową powierzchnię, a także połysk i, co najważniejsze – śliskość – dzięki czemu możemy go użyć do podbicia
wyglądu powłoki,  lub samodzielnego zabezpieczenia. Po prostu pozostawia inne produkty z tej kategorii w tyle.

Co to jest? - Szybki, łatwy w użyciu spray syntetyczny służący zabezpieczeniu różnego rodzaju powierzchni.

Co  robi? - zabezpiecza i chroni praktycznie każdy rodzaj gładkiej powierzchni dzięki zastrzeżonej formule, która tworzy wysoki
połysk z warstwą ochrony przed kroplami wody.

Kiedy go używasz? - Za każdym razem, gdy chcesz dodać blasku i gładkości, jednocześnie dodając warstwę ochrony
hydrofobowej.

Dlaczego warto używać 3D BEAD IT UP zamiast innych podobnych produktów? - 3D to najlepszy na świecie bezpośredni
producent produktów do pielęgnacji samochodów dostępnych obecnie na rynku. To dość odważne twierdzenie, ale wydajność
naszych produktów to potwierdza. Zanim wyślemy jakikolwiek produkt, upewniamy się, że produkt wewnątrz butelki jest
najlepszy w swojej klasie dla każdej kategorii produktów do pielęgnacji samochodu. Kiedy zobaczysz nadruk 3D na  etykiecie,
wiesz, że zawartość butelki będzie działać zgodnie z reklamą.

Szybki i łatwy w użyciu – spryskaj, zetrzyj.
Tworzy super hydrofobową powierzchnię, która chroni lakier i zrzuca wodę jak szalona!
Sprawia, że lakier twojego samochodu jest super gładki i śliski.
Technologia sieciowania polimerów tworzy silne wiązanie z każdą gładką powierzchnią.
Uniwersalny Wzmacniacz Powłoki Ceramicznej.
Topper do wosków i sealantów.
Stosować na suchy samochód lub jako środek osuszający po umyciu.
Chroni przed waterspotami, ptasimi odchodami, rozpryskami owadów, zanieczyszczeniami powietrza, przemysłowymi
opadami chemicznymi, filmem ulicznym i pyłkami.
Stosować na: lakierze, szkle, chromie, polerowanym aluminium, wszystkich rodzajach wykończeń, wszystkich typach kół,
zewnętrznych i wewnętrznych powierzchniach plastikowych, a także łodziach żelkotowych, kamperach, przyczepach i
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wszystkich typach samolotów.

WAŻNE: Zawsze pracuj na chłodnej, czystej powierzchni w cieniu i dobrze wstrząśnij produktem przed i podczas użycia.

Krok 1: Rozpyl lekką mgiełkę produktu na wybrany fragment karoserii.

Krok 2: Używając czystego, miękkiego ręcznika z mikrofibry, rozprowadź produkt na powierzchni, aby utworzyć cienką,
jednolitą warstwę produktu na powierzchni.

Krok 3: Za pomocą oddzielnego, czystego, miękkiego ręcznika z mikrofibry usuń nadmiar produktu i wypoleruj tę sekcję, aby
uzyskać połysk na wysokim poziomie. Powtórz ten proces dla reszty samochodu. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj
dużej ilości czystych, suchych i miękkich ręczników z mikrofibry.

Made in USA

Dodatkowe informacje:
Boostery i toppery:

W świecie detailingu istnieje pewna ilość szczegółowego żargonu używanego zarówno w świecie rzeczywistym, jak i w
internetowym świecie detailingu samochodów. Dwa powszechnie używane słowa to booster i topper. Są to podobne produkty,
których celem jest:

1. Przedłużyć żywotność wcześniej nałożonego wosku, sealantu lub powłoki ceramicznej

2. Aby odświeżyć lub wzmocnić perlenie wody i ochronę.

3. Na wierzch nałożonego produktu ochronnego, aby uzyskać jeszcze lepszą ochronę i trwałość.

Booster lub topper — Jedną z technik stosowanych przez profesjonalnych detailerów w celu szybkiego dodania większej
ochrony do każdej pracy, w której używano AIO, jest zastosowanie wzmacniacza lub toppera. To właśnie można zrobić z
lakierem twoim lub twojego klienta. Zaaplilkuj maszynowo 3D SPEED, który usuwa większość wszystkich defektów lakieru,
jednocześnie tworząc olśniewające wykończenie samochodu pokazowego.

Następnie, aby dodać jeszcze więcej połysku, więcej ochrony i zmaksymalizować perlenie wody, pokryj lakier - 3D BEAD IT UP.
Zajmi to tylko kilka  minut i trochę produktu, ale zadowolenie klienta i twoje a także rezultaty są tego warte. Ponadto wiesz, że
farba będzie teraz chroniona jeszcze dłużej, niż byłaby, gdybym po prostu zatrzymał się na 3D SPEED.

Technika wielu ręczników z 3D BEAD IT UP autorstwa Mike'a Phillipsa

Sekretna wskazówka dotycząca techniki:

Produkty płynne w postaci sprayu działają najlepiej, gdy do wycierania używasz wielu ręczników. Technika jest prosta, ale robi
różnicę na całym świecie, jeśli chodzi o uzyskanie najlepszego efektu względem wydanych pieniędzy.

Jaki jest sekret? - To tak proste, jak zwilżenie jednej strony złożonego ręcznika z mikrofibry, a następnie użycie tej samej
strony złożonego ręcznika do nałożenia i rozprowadzenia 3D BEAD IT UP na całym samochodzie.

Czemu? - Ponieważ naturalną cechą suchego ręcznika z mikrofibry jest wchłanianie, usuwanie i osuszanie powierzchni.

Jeśli spryskasz płynem jakąś powierzchnię, na przykład maskę samochodu, a następnie spróbuj rozprowadzić produkt
czystym, suchym ręcznikiem z mikrofibry. W tym samym czasie, gdy próbujesz rozprowadzić produkt, SUCHY ręcznik będzie
próbował wchłonąć, usunąć i wysuszyć powierzchnię, którą próbujesz pokryć produktem.

Mówiąc prościej – walczysz sam ze sobą. A jeśli tego nie zrozumiesz, będziesz sfrustrowany i najprawdopodobniej obwinisz
produkt. To nie wina produktu – wystarczy popracować nad techniką.

Oto prawidłowy sposób, w jaki doświadczony profesjonalista nakłada produkt w sprayu na czysty, suchy samochód.

Krok 1: Zacznij od ZWILŻENIA jednej strony złożonego ręcznika z mikrofibry produktem, który nakładasz. Dzięki tej jednej
prostej technice strona, na którą zamierzasz nałożyć środek do pielęgnacji lakieru, jest już zwilżona produktem.

Krok 2: Rozpyl LEKKĄ mgiełkę produktu na fragment panelu karoserii.

Krok 3: Zwilżoną stroną złożonego ręcznika z mikrofibry delikatnie rozprowadź mgiełkę produktu na panelu starając się
nałożyć cienką, jednolitą warstwę produktu. Ponieważ 3D BEAD IT UP łatwo się rozprowadza, a ręcznik, którym nakładasz
produkt, jest już wstępnie zwilżony produktem, przekonasz się, że LEKKA mgiełka produktu wystarczy. A praktyka czyni
mistrza.
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Skoncentruj się na wykonywanym zadaniu i obserwuj powierzchnię podczas przesuwania ręcznika po farbie. Po pojawieniu się
cienkiej warstwy albo kontynuuj pracę nad tym panelem, stosując w razie potrzeby lekką mgiełkę produktu, albo przejdź do
nowego panelu nadwozia.

Techniki wycierania

Wycieranie dowolnego produktu z powierzchni jest również bardzo łatwe, JEŚLI używasz wielu ręczników. Sposób, w jaki działa
ręcznik z mikrofibry, polega na tym, że mikroskopijne włókna chwytają i przytrzymują produkt, który chcesz usunąć. W
pewnym momencie będzie wystarczająco dużo produktu, który pozostał z poddanego obróbce panelu karoserii na części
ręcznika z mikrofibry. Trochę jak szklanka wody, gdy napełnisz ją po brzegi, nie możesz dodać więcej wody. Ręczniki z
mikrofibry działają mniej więcej w ten sposób.

To, co sprawia, że usuwanie każdego produktu jest szybsze, łatwiejsze i BEZPIECZNIEJSZE dla lakieru (lakiery bezbarwne
bardzo łatwo się rysują), to po prostu użycie dużej ilości ręczników. W przypadku średniej wielkości 2- lub 4-drzwiowego
samochodu osobowego jest to około 5-6 ręczników.

Najważniejsze - Sprawdź swoje ręczniki

Mam takie powiedzenie, które brzmi tak: „Wypolerowanie samochodu zajmuje godziny, a stworzenie rys tylko kilka sekund”.

Kiedy patrzysz na tzw. “swirle” na powierzchni samochodu w jasnym świetle słonecznym, zadaj sobie pytanie: „W jaki sposób
na lakierze pojawiło się tak wiele “swirli” i zadrapań?” Odpowiedź jest naprawdę prosta. Sposób, w jaki lakier lub jakakolwiek
powierzchnia zostaje zarysowana, zależy od tego, jak i czym jej dotykamy. Ręczniki z mikrofibry są chwytliwe. Właśnie dlatego
je lubimy, świetnie radzą sobie z usuwaniem pasty, wosków, sealantów, odżywek itp., cokolwiek chcesz usunąć – z
powierzchni.

W ten sam sposób, w jaki doskonale radzą sobie z chwytaniem i usuwaniem substancji, które nakładamy na nasze
samochody, są one również doskonałe w chwytaniu wszystkich rzeczy, których NIE chcemy, aby chwytały, a następnie
trzymały, w tym brudu,drobinek drewna, liści, martwe robale, kamienie itp. Jeśli podłoga w garażu, podjazd lub inne miejsce,
w którym pracujesz, jest brudna i upuścisz ręcznik z mikrofibry, będzie on miał tendencję do zbierania i przytrzymywania
wszystkiego, co leżało na ziemi. Jeśli nie usuniesz chirurgicznie żadnego z tych zanieczyszczeń, a następnie umyjesz ten
upuszczony ręcznik z resztą swoich ręczników z mikrofibry – po prostu zanieczyścisz wszystkie swoje ręczniki.

Upewnij się, że posiadasz kilka prostych narzędzi i najlepszych praktyk, które pozwolą Ci utrzymać ręczniki z mikrofibry w
czystości podczas przechowywania, gdy ich używasz, gdy stoją w kolejce do prania i suszenia oraz z powrotem do
przechowywania po wyjęciu z suszarki.

Jak sprawdzić ręczniki z mikrofibry?

Jeśli wykonujesz świetną robotę, utrzymując ręczniki w czystości i stosujesz proces podobny do tego, który nakreśliłem
powyżej, aby móc utrzymać je w czystości, możliwe jest (ponieważ jesteś wyjątkiem od reguły), że możesz po prostu sięgnąć
do schowek lub pojemnik do przechowywania mikrofibr, weź czysty ręcznik z pudełka i przystąp do wycierania nim lakieru
samochodu.

Ale jeśli jesteś jak reszta z nas, oto co możesz zrobić…

Sprawdź wizualnie i organoleptycznie swoje ręczniki

Miej czyste miejsce na mikrofibry , aby je sprawdzić. Pamiętaj, aby przetrzeć ten obszar, czy to stół, czy stół warsztatowy w
garażu, środkiem do czyszczenia szkła, sprayem, uniwersalnym środkiem czyszczącym itp., aby mieć 100% pewność, że jest
chirurgicznie czysty i wolny od brudu, cząstek ściernych, a nawet pyłu.

Chwyć stos czystych ręczników z miejsca, w którym je przechowujesz i połóż je na swoim stole.

Rozłóż pojedynczy ręcznik płasko, a następnie– spójrz na ręcznik i sprawdź, czy nie ma na nim obcych cząstek – jeśli zostaną
wykryte – za pomocą palców lub nawet pęsety – wybierz zanieczyszczenia

Następnie – czystymi dłońmi przetrzyj nimi całą powierzchnię tego ręcznika. Czasami twój zmysł dotyku może wykryć rzeczy,
których twoje oczy nie widzą. Jeśli poczujesz coś ostrego, twardego lub kłującego, wyciągnij to z włókien ręcznika.

Jeśli nie możesz wyłowić szkodliwych cząstek – rozważ odcięcie włókien z ręcznika w tym obszarze. To jest opcja. Może
sprawić, że Twój ręcznik będzie wyglądał nieciekawie, ale lakier Twojego samochodu nie dba o to, jak wygląda ręcznik.
Najgorszy scenariusz – przestań używać tego ręcznika. Jeśli nie czujesz, że jesteś w stanie urastować ręcznika – użyj tej
mikrofibry  do innej, mniej ważnej pracy np. polerowanie wydechów. Być może wycieranie nadmiaru dressingu do opon z
boków opon lub czyszczenie oleju.
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